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000608-14
000608-04
000608-20
000609-09
000609-07
000608-15
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000608-13
000608-16
000586-05
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000609-13
000608-09
000609-06
000608-19
000607-03
000609-04
000607-02
000608-03
000607-01
000609-08
000607-11
000608-06
000608-11
000607-05
000609-18
000586-02
000607-04
000607-16
000607-12
000586-04
000607-17
000607-14
000607-19
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Kasagaes Makcum Cepreesuy
MypoBoykuH Banepwuii MetpoBuy
CaxapoB eopruii AnekcaHgposuy
Tecnnukuit Makap nbuy

KpexoB Hukonaii AnekcaHgpoBsuy
Byuwenés [leHnc Fpuropbesny
Kanuunyes Makcum AnekcaHipoBuny
PucyHos [leHnc KoHCTaHTUHOBUY
KpacHolekosa AHa KOHCTaHTUHOBHA
Xupenko VipuHa CepreesHa
LlanoBanoB Hnkuta Muxaiinosny
LlaxHa3apaH Sayapa AWOTOBMY
LLlopoxos faHun AHapeeBuy

O3apko Bukropusa AnekceesHa
Camoxsanosa flapbs EroposHa
Anekcees Hukuta AnekcaHaposuy
MycTadaes Mapat lowraposuy
MeTpocaH KoHCTaHTMH 3araposuy
MununeHko NnoHa leHncoBHa
Akcenbpog NrHat Muxaiinosuu
Kpukca AnekcaHap KoHCTaHTUHOBUY
bBycos Makcum Onerosuy

pebeHtok KceHns BnagumumpoBHa
KarynbsH ApTyp AnbbepToBuy
LWynbrnna AHactacms MuxainnosHa
I'ypgosa AliHa PycnaHoBHa

MuuseBa AHacTacua AHfpeeBHa
CkakoBckas fipocnaBa AnekceesHa
baxTuHa AHacTacusa BaHoBHa
TuxoHoBa 3BennHa CepreesHa
AbkapoB Muxann AnekcaHapoBuy
L Bey, Sayaps Muxaiinosuy
AnTapaynu eopruit Mamykosuy
Aunanyerko KoHCTaHTUH Muxaiinosuy
Kotosckas [lonMHa AHaTo/beBHa
Yesepga Bayecnas Viropesuy
'ynuHa MaprapuTta BacunbesHa
3onotapés Nnba Bnagumunposuny

Pe3ynbTaTbl permoHanbLHOro atana
BCEPOCCUICKON 0MMMMMagb! LWKOSIbHUKOB

B 2019/20 yuyebHOM rogy

MpeameT: AkoHoMMKa Knacc: 10, 11 MakcumanbHblii 6ann: 200

MyHWLUNanbHbI i
palioH/roposCcKoii oKpyr

MN306MNbHEHCKNI
ByaeHHOBCKMIA

r. Craspononsb

r. Ctasponosb

. Matnropck

. Ctaspononb

. Matnropck

. XKene3HoBOACK
[eopruesckuii
CoBeTcKuit

r. EcceHTykun

r. Ctasponons
TypKMeHCKNiA
CoBeTCKuii

r. XXenesHosofck
r. Kucnosofck

r. aturopck

r. Maturopck
AnaHaceHKOBCKU
r. CTasponons

r. aturopck

r. HeBMHHOMbICCK
MeTpoBCcKMii

r. EcceHTyku
Kouy6eeBckuii
BnarofapHeHcKuii
HoBoanekcaHApOBCKNIA
r. Ctaspononb
eopruesckuii
Kuposckuii
CoBeTCKuii

r. aturopck
Ap3rupckuii

.
.
.
.

AnaHaceHKOBCKM
r. XKenesHoBogCK
Ap3rupckuii

r. Maruropck
Ap3rupckuii

"15" ¢espans 2020 roga

O6pasoBaTefibHas opraHu3ayus

MBOY "COL Nel17" NTOCK

MOY Jnueii Ne8 r.bysfeHHOBCKa
MBOY rumuasus Ne25 r. Ctasponons
MBOY rumHasusa Ne25 r. Ctasponons
MBOY Iumuasua Ned r. Maturopcka
MAOQOY rumnasns Ne 24

MBOY COLU Ne5 r.Maruropcka
MBOY IK um. A. ®. lbsKoBa
MBOY COLL Ne29

MOY "COLU Nel3 r. 3eneHokymcka"
MBOY COLL Nel10

MBOY COLNel r.CraBponons
MBOY COL Ne 1

MOY "COLL Ne3 r. 3eneHokymcka"
MBOY NNIK um. A. ®. [ibaKoBa
MBOY /uueii Ne4 - Kncnosoack
MBOY COLL Ne6

MBOY COLU Ne23 r. Maruropcka
MKOY COLU Ne 9

MBOY COLNel r.Ctasponons
MBOY I'mmHasuna Ned r. Maturopcka
MBOY COLL Ne 20

MBOYT Nel

MBOY nunueii Ne 6 r. ECCeHTYKM
MKOY COLU Ne5

MOY "COLU Ne14

MOY COLU Ne2

MAOQY Nunueit Ne5

MBEOY COLU Ne7

MBOY "I'mmHasuna Nel"

MOY "COLUNel r. 3eneHokymcka"
MBOY COLU Ne5 r.Maturopcka
MKOY COLL Ne4

MKOY COLLU Nel2 c. Manas Oxanra
MKOY COLU Nel0 r.>KenesHoBofck
MBOY COLLNel c.Ap3rup

MBOY I'mmHasuga Ne4 r. Maruropcka
MBOY COLU Nel c.Ap3rup
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000609-14 Top6uk Ennsaseta AnekceeBHa r. XXenesHoBofAck MBOY JIK um. A. ®. [ibsakoBa 10 X 9
000607-07 MartBeesa AHacTacusa BsayecnasosHa r. CtaBpononb MBOY COLLU Ne6 1 X 9
000586-06 HoposaH EneHa MuHepanoBogCcKuii MBOY rumHasns Ne103 10 X 5
000607-13 Ononbko AHApeii AHApeeBnY AnaHaceHKOBCKM MKOY COLU Ne 13 n M 12
000607-15 XMmbi3 3axap KOpbeBuy r. XXenesHoBoAcCK MBOY NIK um. A. ®. [ibskoBa n M 9
000608-07 Ywxuk OaHuun AHppeesuy r. EcceHTyKM MBOY COLU Nel2 11 M 9
000586-03 YypamHos eopruii AnekceeBny eoprueBckuii MBOY COLU Ne7 10 M 12
000586-07 Tpywesa Japba AHApeeBHa r. Crasponosb MBOY COLL Ne 7 10 X 5
000609-12 [omapes Vnba Anekceesuny r. )XenesHoBoAcK MBOY JIK um. A. ®. [ibsikoBa 10 M 7
000608-17 Maniox VpuHa UropesHa r. Ctasponosb MBOY nuueit Ne14 u X 4
000609-11 MartseeBa VpuHa EBreHbesHa TyYpKMeHCKuiA MKOY COLL Ne 2 10 X 10
000609-19 KnonotoBa Enusaseta EBreHbesHa ByAeHHOBCKMIA MOY COLNel r.byaeHHOBCKa 10 X 8
000607-18 MacneHHUKoB Anekceii MeHHaabeBNY Ap3rupckuii MKOY COLL Ne4 1n M 9
000609-03 Cnusak AHHa KOpbeBHa MuHepanoBogckuii MBOY COLU Ne7 10 X 5
000609-15 PefbkuH Bavyecnas Bnagnmuposuy LLinakoBCKuii MBOY "Nuueii Ne2" 10 M 5
000609-02 banaes Bnagucnas EBreHbesBuy r. Ctasponosnb MBOY COLU Ne 43 r. CTaBponons 10 M 7
000608-08 CyneiimaHoBa PycannHa MypaToBHa BnarofapHeHcKunii MOY "COLU Ne 2" 11 X 7
000607-08 LanbHeBa AHrennHa CepreeBHa BnarofapHeHcKunii MOY "COLU Ne 2" u X 6
000607-06 AH AHa XyHTaoBHa r. Maturopck MBOY COLU Ne8 r. MAturopcka 1 X 3
000609-01 Mapackesos Hukonaii Banepbesuy MpefropHblit MBOY COLL Ne2 10 M 2
000609-16 CTapxeBckuit Tumodeit EBreHbeBny LLInakoBcKuit MBOY "“Nuueit Ne2" 10 M 2
000607-10 CynpyH AnéHa CepreesHa AnaHaceHKOBCKUIA MKOY COL Ne 13 1 X 2
000609-17 VBaHuwkKo KceHns MuxaiinosHa HoBocennukuit MOY "COLU Ne 1" 10 X 4
000609-20 bBpaTepckuii AmuTtpuii AnekcaHgposuy Ap3rupckuii MKOY COLU Ne4 10 M 3
000607-20 BbaxTtuHoB Uropb Butanbesuny r. )KenesHoBoACK MBOY JIK um. A. ®. [lbakosa u M 2
000607-09 Yarosa CabuHa AyecoBHa r. Kucnosogck MBOY /uueit Ne4 - Knucnosogck n X 0
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Mpepacenatens Xopu Cknapos '

YneHbl Xopu KycakuHa O.H. PycaHoBckuit E.B.

Newesa M.I". Muxaiinmuenko H.AN-

Arapkosa JI.B. KocuHoBsa E.A.

Tokapesa I".B. lMoHomapeHKo M.B. d

Josrotoko H.A. KpusopoTtosa H.®.



